Artikelnummer

CX 6.0 PM

Produktbeschreibung
Produkttyp Pneumatikkontakt
Geschlecht Stift

Ohne Absperrung

Spezifikationen Fir Schlduche mit g innen 6 mm

Weitere technische Details
Gewicht 1,329

Stiftkontakt, MIXO, 6,0mm innen,
Steckanschluss, Pneumatik

Materialeigenschaften
Hauptmaterial

RoHs Konformitat
China RoHs - EFUP

REACH SVHC Substanzen

Polyamide (PA)
Konform

E

Nein

Allgemeine Bestellinformationen

EAN-Code 13
Klassifizierung ecl@ss
Klassifizierung ETIM

Angaben zur Verpackung

Lange der
Unterverpackung

Hoéhe der Unterverpackung
Tiefe der Unterverpackung

Volumen der
Unterverpackung

Beschreibung der
Unterverpackung

Unterverpackungsmenge

EAN-Code 13
Unterverpackung

8015747096102
27440204
EC000796

50,00 mm

44,00 mm
50,00 mm

0,11 dm?

Box
10 St.

8015747102575
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Zeichnungen aus dem Katalog
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— Lieg,s

Hinweise

Die angegebenen Abmessungen in mm sind nicht verbindlich.
Technische Anderungen bleiben vorbehalten.




